Secretaria Municipal da Educação Cultura e Desporto. O objeto deste Termo de Referência 

observará o menor preço por item previstos nos termos do Artigo 23, § 1°, IV da Lei 14.133 de 

01/04/2021, considerando a estimativa de preços no mercado no valor de R$ 5.049.601,60 (Cinco 

milhões, quarenta e nove mil, seiscentos e um reais e sessenta centavos), conforme parâmetros 

da cotação com no mínimo 3 fornecedores em anexo, quantitativos e especificações do item 2. 

12- Previsão orçamentária: 
As despesas para a execução e pagamento correrão conforme dotação orçamentária: